Tus devotos te
han amado,
Señora oye mi
oracion; Mis
clamores à ti
son.

Oracion:
Santa Maria,
Reyna de los
Cielos, &c.

Señora oye mi
oracion; Mis
clamores à ti
son Bendiga-
mos al Criador.
Gra

Gracias à nue-
stro Señor.

las amas;
de los fieles por
la piedad del
Señor descan-
sen en paz, y
amor.

Comendase
ria. Amen.

§. 15.

Hæc est virga, in qua nos nodus
originalis, nec cortex actualis cul-
pa fuit.

In Conceptione tua Virgo im-
maculata fuisti. Oratio nobis
Patrem, cujus filium pepe-
risti.

Oracion

Deus, qui per immaculatam Virgi-
nis Conceptionem, dignum Filio
tuohabitaculum præparasti; que-
sumus, ut sicut ex te egressus est
Filius tui prævisus, eam ab omni labe
pre

ſervati, ita nos quoque mundos
ejus interceſſione ad te per venire
concedas. Per Dñm noſtrum. &c.

PRÆPARATIO ANTE MISSAM

Deus Celi, et terre, Rex Regum,
& Dominus Dominantium, ego
N. in dignus, tuus, et Eccleſiæ tuæ
Sanctæ Miniſter, in unionem illius
infinite Charitatis, qua Vnigeni-
tum Filium tuum nobis Dediſti, in
unionem Sacrificij admirabilis,
quod idem Vnigenitus tuus in Ce-
na, et Cruce conſummavit, in o-
bedientiam illius mandati, quo
ut idem in eius commemorationem
faceremus, admonuit, in cultum
Supremæ adorationis, quem tibi
Creatori noſtro, et rerum omni-
um Auctori debemus, in honorem,
et reverentiam Sanctiſſimæ Huma-
nitatis D. N. Jeſu Chriſti, in
memoriam Incarnationis, Nativi-

tatis, omniumque Myſteriorum
vitæ, Paſſionis, Reſurrectionis, et
Aſcenſionis ipſius: in gloriam, et
venerationem Sanctiſſimæ Dei Ge-
nitricis Mariæ; nec non N. N. om-
niumque Sanctorum, et Sanctorum
Curæ Celeſtis; in unionem inten-
tionis S. Mariæ, Eccleſiæ, et om-
nium ipſius filiorum, qui tibi ſa-
crificium ex altiffimis finibus, aut
alia quæcumque grata opera obtu-
lerunt, oblativæ ſunt, offero di-
vinæ tuæ Majeſtati hoc ſacrificium,
et quot quot à prima ejus inſtitu-
tione oblata ſunt, et uſque ad
mundi finem offerentur, ſimulque
pretium Sanguinis Chriſti Domini
Redemptoris noſtri, cunctos que
labores, et cruciatus ipſius, omnia
merita Sanctiſſimæ et Immaculate
Genitricis ejus, omnem ſinem Ju-
ſtorum, ſpem, et charitatem, hu-
militatem, devotionem, morti-
ficationem &c. omnes gratiarum

actiones, et Laudes, quæ tibi sive à Curia Cæsali, sive ab Ecclesia militante decantantur.

Deinde in virtute, et efficacia infinita hujus Sacrosancti Mysterij gratias ago immensæ Majestati tuæ pro inexhaustis Sapientia, Scientia, meritum, et gloria thesauris, quos in Sanctissima Filij tui Humanitate abscondisti, pro que pietate illa singulari, qua eum mihi in Patrem, et Doctorem, in ducem ac Redemptorem Concessisti.

Pro immensis gratiarum operibus, quas in Beatissimam ejus Matrem, quam item nobis pretiosissimam Patrem, et advocatam largiri dignatus es, contulisti.

Pro maximis beneficijs, quibus Sanctos Angelos omnes que Sanctæ hierusalem Cives, et præsertim S. N. quem hodie Solemni ritu vincramur, affectisti.

Pro singulari beneficiorum copia, qua

qua eos reple, quos efficaci gratia per totam Ecclesiam ad perfectionem evabis, et ad tuam dulcissimam familiaritatem admittis.

Gratias item ago, Clementissime Pater, toto conatu mentis meæ, pro, hæc eximia misericordia, qua me, è miseris sæculi eruum, ad hunc perfectionis statum, in quo tibi Servio, à deo que ad hunc altissimum Sacerdotij gradum elevasti; pro talentis, ac donis omnibus; tam naturalibus, quam supernaturalibus mihi Servorum tuorum indignissimo collatis; pro hæc vicissitudine consolationum, et desolationum, quibus vitam nostram admirabili providentia rexis; pro omnibus bonis, que à teijs collata sunt, quibus ego, velex vinculo carnis, velex Societate spiritus, aliquid debeo.

Ac quoniam me indignum famulum tuum legatione fungivo-

luisi apud te : & receptis Salutaribus monitis , et divina institutione formatus , audeo coram infinita Majestate tua cor meum effundere , tibi que pro omnibus , pro quibus me orare iussisti , Vnigeniti tui merita representare .

Responde igitur misericordiarum benignissime Pater , Ecclesiam tuam . Auge in ea puritatem fidei , et mundiciem sanctitatis , eoque labore virorum Apostolicorum per totum terrarum orbem diffunde , hostium ejus eide Superbiam , et populos à fide alienos veritatis tue splendore collustra ; ne pereant tot imagines tue , tot anime , pro quibus filij tui sanguis effusus est , neve infidelis inimicus nomini tuo magno , et dicat ; præ valui adversus eos .

Da summo Pontifici nostro N. cor docile : da Spiritus Sancti abundantiam , ut possit verbo , ca
cxc

exemplo regere populum tuum magnum .

Incede oculos misericordie tue in universos Ecclesie tue Præsules ac Pastores ; fac eos super gregem sibi commissum , fideliter excu-
bare .

Da universis , quos in Clerum , & partem tuam cooptare dignatus es , integritatem , ac vitæ Sanctimoniam ad gloriam Nominis tui , & honorem ministerij sui . Ac præsertim super eiecliam Sordem tuam , & Religiosos ordines , largum tue benedictionis rotem effunde ; auge in eis cultum Nominis tui , spiritum excita , fervorem accende .

Suscita in Ecclesia tua Operarios , qui eam , & verbo fideliter pascant , & exemplo confirmant . Fiat in eis Domine , spiritus tuus duplex : Da eis testam ad te mentis
in-

intentionem, Zeli sinceritatem, contemptum sui, animi robur, virtutis constantiam.

Da verbum Evangelizantibus in virtute multa, ut omnes gentes, quas cumque fecisti, veniant, & adorent te, & glorificent Nomen Sanctorum tuum.

Supplico etiam tibi Domine Princeps Regum terræ, pro cunctis Regibus, atque Principibus Christianis, ac potissimum pro Rege nostro N. ut eis tribuas perseverantiam in obedientia fidei, & Ecclesie tue Sacre famulatu, in ea tuenda constantiam, consilij doctrinam, justicie zelum, subditorum curam bonorum amorem, & perfectam cum Voluntate tua concordiam.

Supplico tibi, Domine, pro omni Ecclesie statu, pro Magistratibus, Iudicibus, conjugatis, viduis, Virginitibus. Da eis abundan-

tiam gratie tue, ut tibi in eavocatione, in qua vocati sunt, dignè, & laudabiliter famulentur. Præsta Virginibus castitatem, Deo dicatis continentiam, conjugum sanctimoniam, pænitentibus indulgentiam, viduis, & orphanis sustentationem, pauperibus provisionem, peregrinantibus reditum, navigantibus in portum redire Salutis, optimis, ut in bonitate consistant, bonis, & mediocribus, ut meliores fiant, pravè agentibus, ut cito se corrigant.

Offero etiam divinæ pietati tuæ omnes ægros, tentatos, servulos, tribulatos, & in aliqua necessitate, præserim extrema, & gravi constitutos, parvulos debiles in vtero materno constitutos, ut ad baptismum perveniant, singularissime verò agonizantes, ut eis pro misericordia tua infinita subvenias, prout ad illorum Sa-

litem, & gloriam tuam expedit.

Et quoniam Vigenitus tuus in diebus carnis suæ, pro inimicis suis Clamore valido Supplicans exauditus est, nosque pro ijs orare præcepit, toto corde ante tribunal tuum prostratus jaceo, ut inimicis meis, siue communibus, siue privatis dimittas, quidquid in me amiserunt, & eorum pectora vero misero, quem Dominus Iesus venit mittere in terram, chauratus tuæ igne accendas.

Recordare, benignissime Domine, eorum omnium, qui in peccato mortali versantur, quia non vis motem peccatoris, sed magis, ut Converterentur, & vivat: scis Domine eos sine gratia tua converti non posse. Supplico proinde infusitæ pietati tuæ, ut eis concedas auxilium efficac, quo ad veram penitentiam trahantur, at que

iterum vivis mystici corporis membris uniantur.

Respice ad animas tuo Sanguine redemptas, quæ purgatorij flammis expiantur, & earum penas optato misericordie tuæ imbre refrigerue. Da eis Angelorum Consolationem, ac delorum refrigerium, & citò purgatas in conspectum tuum, & in sinum beate æternitatis admittite.

Denique quoniam in hoc admirabili mysterio opes omnes meas conclusisti, audeo ad te, Sanctissime Deus, & Pater D. N. Iesu Christi, tanquam ad unicum refugium meum, spem, & consolationem meam, & effundo cor meum in conspectu tuo, tibi que hoc Sanctum Sacrificium offero in actionem gratiarum pro omnibus beneficijs à te mihi colatis ab instanti Conceptionis meæ, quorum numerus, mensura, & pondus apud te solum est.

est; ac praeferim pro hac vocati-
one Religiosa, & Sacerdotali dig-
nitate. Suppleat tenuitatem meam
virtus infinita hujus Sacramenti.
Respice in faciem Christi tui, &
quas pro indignissimo seruo gra-
tias opteri, benignus admiste.

Audi etiam vocem ipsius pro u-
niversis peccatis vitae tuae, & ipsius
meritis condona, quod indignitati
satisfactionum mearum non debe-
tur. Verè enim, Pater, pecca-
vi in Caelum, & coram te, & mul-
tiplicate sunt iniquitates meae su-
per numerum arenarum maris; sed
copiosa est apud eum redemptio,
& misericordiae tuae super omnia o-
pera tua.

Audi Sanguinem Filij tui melius
loquentem, quam Abel, & in vir-
tute oblationis hujus miseremini
miserimi peccatoris, secundum
irragnam misericordiam tuam. Da
mihi Domine in proposito constan-
tiam

tiam, auge in me fidem, spem,
charitatem, paupertatem, Castita-
tem, obedientiam, humilitatem,
patientiam &c. et reliquas virtutes
statui meo necessarias. Dirige me
in via vitae: ego enim sum puer
parvulus ignorans egressum, et in-
itroitum meum. Da mihi de te
sentire, ut debeo, et pro amore
tuo terrena omnia fastidire. Da
mihi cor penitentiae compunctum,
fiduciam, cum charitate succensum,
erga te Submissum, erga parentes
pium, erga Praelatos Subjectum,
erga Majores debitum, erga Bene-
factores gratum, erga amicos a-
ffabile, erga egenos misericors, in
prosperis humile, in adversis for-
te, in factis simplex, in dictis
verum, in cogitationibus rectum,
in zelo animarum Apostolicum,
in cunctis tuae Sanctissimae Volun-
tati per omnia conforme. Aufer
à me quid quid oculis tuae Majesta-
tis

nis displicet, et qualem me esse desideras, quia tu solus id potes esse concede.

Eadem ratione, & firma offero, & rogo pro Parentibus meis, fratribus, Sororibus, necessarijs, & quibus, quibus aliquid debeo, & quibus ex iustitia, & charitate sum obligatus, quibus promisi in genere, & in specie, qui pro me orant, mei que memoriam faciunt in suis orationibus, vel meis, quamvis indignis recommendarunt, ac praesertim N. N. Da quod eis maxime expetit juxta eorum statum, & conditionem; eorum preces, ac vota imple, & necessitatibus subveni. Esto eorum premium, & merces, ut simul omnes occurramus Vultui tuo magno, & victricem manum tuam Laudemus pariter in facultate faculorum; Amen;